
KM Bliestal Sportpistole Auflage 2025
12.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 12.01.2025 17:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Just, Wolfgang  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 89 93 99 281

2 1 Wahlen, Stefan  309 Schützengesellschaft Spiesen-El... 64 79 89 232

3 1 Ripperger, Roman  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 0 0 0 0

(abgemeldet)



KM Bliestal Sportpistole Auflage 2025
12.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.72

Sportpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 12.01.2025 17:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Koch, Ralf  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 84 83 94 261

(neuer Kreisrekord)

2 1 Barth, Thomas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 78 88 94 260

3 1 Kohler, Rudi  310 SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 91 65 91 247

4 1 Wentz, Juergen  309 Schützengesellschaft Spiesen-El... 90 52 84 226



KM Bliestal Sportpistole Auflage 2025
12.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 12.01.2025 17:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Dörr, Jürgen  213 Schützengesellschaft 1849 Hom... 97 92 96 285

2 1 Engel, Thomas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 84 94 100 278

3 1 Sürth, Roland  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 96 84 97 277

4 1 Penkala, Andreas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 65 72 90 227

5 1 Kessler, Horst  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 61 75 83 219



KM Bliestal Sportpistole Auflage 2025
12.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

Sportpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 12.01.2025 17:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Werle, Hans-Joachim  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 93 88 99 280

2 1 Frangart, Dieter  213 Schützengesellschaft 1849 Hom... 86 91 96 273

3 1 Müller, Karl-Heinz  309 Schützengesellschaft Spiesen-El... 82 92 96 270

4 1 Eckerle, Wolfgang  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 84 82 81 247

5 1 Bogner, Nikolaus  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 89 61 82 232

6 1 Recktenwald, Ubaldo  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 0 0 0 0

(abgemeldet)

6 1 Schamma, Gerd  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0 0 0 0

(abgemeldet)

6 1 Schulz, Werner  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 0 0 0 0

(abgemeldet)



KM Bliestal Sportpistole Auflage 2025
12.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.78

Sportpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 12.01.2025 17:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Bogner, Stefan  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 94 84 98 276

(neuer Kreisrekord)

2 1 Model, Gerd  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 0 0 0 0

(abgemeldet)

2 1 Schorlepp, Eugen  208 Schützenverein 1970 Ensheim 0 0 0 0

(abgemeldet)



KM Bliestal Sportpistole Auflage 2025
12.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.80

Sportpistole Auflage Senioren VI m Seite: 1

Stand: 12.01.2025 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Weber, Manfred  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 92 74 96 262

(neuer Kreisrekord)



KM Bliestal Sportpistole Auflage 2025
12.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 12.01.2025 17:02 Uhr Gesamt

1 Ecke 307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 802 Ringen

(neuer Kreisrekord)

1 Just, Wolfgang 281

1 Koch, Ralf 261

1 Barth, Thomas 260

2 Sp.- 309 Schützengesellschaft Spiesen-Elversberg 728 Ringen

1 Müller, Karl-Heinz 270

1 Wahlen, Stefan 232

1 Wentz, Juergen 226



KM Bliestal Sportpistole Auflage 2025
12.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74

Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 12.01.2025 17:04 Uhr Gesamt

1 St.  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 788 Ringen

1 Werle, Hans-Joachim 280

1 Bogner, Stefan 276

1 Bogner, Nikolaus 232

2 Ecke 307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 693 Ringen

1 Eckerle, Wolfgang 247

1 Penkala, Andreas 227

1 Kessler, Horst 219

3 Ecke 307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 278 Ringen

1 Engel, Thomas 278

1 Model, Gerd 0

1 Schulz, Werner 0


